何一方不得向另一方提出任何申索，惟包銷協議另有訂明者（例如供股所附帶
之成本及開支）則除外。

包銷協議項下之禁售條文

本公司向包銷商承諾，自包銷協議日期起直至上市日期起計滿60日當日止
期間，其將不會（供股股份除外）：

(i) 配發或發行或出售、或提呈配發或發行或出售、接納認購、質押、借出、
按揭、出讓、抵押、購買任何購股權或訂約出售、或授出任何購股權、
權利或認股權證以認購或購買或借出或以其他方式出售（不論有條件或
無條件、或直接或間接或以其他方式）任何股份或本公司其他股本證券
或任何有關權益（包括但不限於可轉換或行使或交換為任何股份或附帶
權利可認購或購買或收取股份之任何證券），或就發行存託收據而將股
份存於存託處；

(ii) 訂立交易（包括但不限於掉期或其他衍生工具交易），將任何股份或本
公司任何證券或任何有關權益擁有權之任何經濟後果全部或部分轉讓，
或有關交易在市場上對股份之影響與出售股份權益或購回任何股份相
似；

(iii) 訂立任何交易，其經濟影響與上文第 (i)或 (ii)項所述之任何交易相同；
或

(iv) 提呈或同意或訂約或宣佈有意訂立或實行上文第 (i)、(ii)或 (iii)項所述
之任何有關交易，無論上文第 (i)、(ii)或 (iii)項所述之任何交易是否透過
交付股份或有關其他證券、以現金或其他方式（不論是否將於上述期間
內完成發行或出售有關股份或其他證券）結算。

– 27 –

董 事 會 函 件

有關買賣股份及未繳股款供股股份風險之警告

供股須待「供股之條件」一段所述若干條件獲達成後，方可作實。具體而言，
須待包銷協議成為無條件及未有被終止（請參閱本供股章程「終止包銷協議」一
節），方可作實。因此，供股未必落實進行。

於供股所有條件獲達成當日之前買賣股份之任何人士，將因而承擔供股未
必成為無條件或未必落實進行之風險。

未繳股款供股股份將於二零一五年七月十六日上午九時正至二零一五年七
月二十三日下午四時正（包括首尾兩日）進行買賣。倘供股之條件未獲達成或（如
獲准許）豁免，或包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。於有關期間買賣未繳
股款供股股份之任何人士，將因而承擔供股未必成為無條件或未必落實進行之
風險。

因此，股東及對本公司有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。 閣下如
有任何疑問，務請諮詢 閣下之專業顧問。

– 28 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構變動

下表列示供股對本公司之股權架構產生之變動（假設由最後實際可行日期
起至供股完成日期止並無進一步發行或購回股份）：

緊隨供股完成後之股權（附註 1）

於最後實際可行日期

假設合資格股東
（除承諾股東及╱或

CSICM促使之認購方外）
並無承購任何供股股份

假設合資格股東
承購所有供股股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

股東

萬科（附註2） 194,763,966 75.00 292,145,949 75.00 292,145,949 75.00

公眾股東

CSICM及╱或其促使
 之認購方（附註3） 24,483,000 9.43 36,724,500 9.43 36,724,500 9.43
中信里昂及╱或其分
 包銷商（附註4） — — 10,109,580 2.60 — —

Credit Suisse及╱或其分
 包銷商（附註4） — — 10,109,581 2.60 — —

其他現有股東 40,438,322 15.57 40,438,322 10.38 60,657,483 15.57

公眾股東小計 64,921,322 25.00 97,381,983 25.00 97,381,983 25.00

總計： 259,685,288 100.00 389,527,932 100.00 389,527,932 100.00

附註：

1. 本列表所載若干百分比數字已予四捨五入調整。因此，本列表總計一欄所示數字不一
定為前述數字之總和。

2. 誠如本公司根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊（「登記冊」）所載，該等股份由
萬科透過Wkland Investments持有。Wkland Investments為Wkland Limited之直接全資附屬公
司。Wkland Limited為萬科香港之直接全資附屬公司。萬科香港為上海萬科房地產有限
公司之直接全資附屬公司。上海萬科房地產有限公司為上海萬科投資管理有限公司之
直接全資附屬公司。上海萬科投資管理有限公司為萬科之直接全資附屬公司。

– 29 –

董 事 會 函 件

3. 誠如登記冊所載，該等股份由CSICM持有，該公司為中信証券國際有限公司之直接全
資附屬公司，中信証券國際有限公司為中信証券股份有限公司之直接全資附屬公司。
中信里昂為中信証券國際有限公司之間接全資附屬公司，中信証券國際有限公司為中
信証券股份有限公司之直接全資附屬公司。

中信里昂根據與其分包銷商訂立之協議，悉數分包銷其包銷承諾，據董事所深知、全
悉及確信，分包銷商為本公司及其關連人士（定義見上市規則）之獨立第三方。因此，
根據上市規則，中信証券股份有限公司應不會成為本公司之主要股東。

4. 根據包銷商於包銷協議項下個別責任。請參閱上文附註3有關中信里昂之分包銷安排。